
 

 

 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД САРАТОВ»  

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ 

 

28.06.2019 г. №  13                                                                                 г. Саратов 

 

П  Р  И  К  А  З 

 

О присвоении II спортивного разряда 
 

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта РФ № 108 от 20 

февраля 2017 года и на основании представленных документов 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Присвоить II спортивный разряд: 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Вид спорта Учреждение, 

 организация 

 
1.  Ксенофонтовой 

Анастасии Сергеевне 

чир спорт СРОО «Федерация чир спорта и 

черлидинга Саратовской 

области» 

2.  Трубенковой Анастасии 

Денисовне 

чир спорт СРОО «Федерация чир спорта и 

черлидинга Саратовской 

области» 

3.  Мартьяновой Наталье 

Алексеевне 

чир спорт СРОО «Федерация чир спорта и 

черлидинга Саратовской 

области» 

4.  Ижболдиной Дарье 

Романовне 

чир спорт СРОО «Федерация чир спорта и 

черлидинга Саратовской 

области» 

5.  Азизовой Зарине 

Рушановне 

чир спорт СРОО «Федерация чир спорта и 

черлидинга Саратовской 

области» 

6.  Апиян Софье Павловне чир спорт СРОО «Федерация чир спорта и 

черлидинга Саратовской 

области» 

7.  Левит Варваре чир спорт СРОО «Федерация чир спорта и 



 

 

Алексеевне черлидинга Саратовской 

области» 

8.  Андреевой Анжелике 

Евгеньевне 

чир спорт СРОО «Федерация чир спорта и 

черлидинга Саратовской 

области» 

9.  Афанасьевой Александре 

Александровне 

чир спорт СРОО «Федерация чир спорта и 

черлидинга Саратовской 

области» 

10.  Боровиковой Виктории 

Витальевне 

чир спорт СРОО «Федерация чир спорта и 

черлидинга Саратовской 

области» 

11.  Гусевой Ксении 

Алексеевне 

чир спорт СРОО «Федерация чир спорта и 

черлидинга Саратовской 

области» 

12.  Дегтяревой Алисе 

Александровне 

чир спорт СРОО «Федерация чир спорта и 

черлидинга Саратовской 

области» 

13.  Ивановой Софье 

Андреевне 

чир спорт СРОО «Федерация чир спорта и 

черлидинга Саратовской 

области» 

14.  Кузнецовой Кристине 

Константиновне 

чир спорт СРОО «Федерация чир спорта и 

черлидинга Саратовской 

области» 

15.  Никоноровой Марии 

Антоновне 

чир спорт СРОО «Федерация чир спорта и 

черлидинга Саратовской 

области» 

16.  Поляковой Варваре 

Игоревне 

чир спорт СРОО «Федерация чир спорта и 

черлидинга Саратовской 

области» 

17.  Просиной Дарье 

Алексеевне  

чир спорт СРОО «Федерация чир спорта и 

черлидинга Саратовской 

области» 

18.  Седуновой Виталине 

Ивановне 

чир спорт СРОО «Федерация чир спорта и 

черлидинга Саратовской 

области» 

19.  Семенкиной Анне 

Валерьевне 

чир спорт СРОО «Федерация чир спорта и 

черлидинга Саратовской 

области» 

20.  Симоновой Наталье 

Вадимовне 

чир спорт СРОО «Федерация чир спорта и 

черлидинга Саратовской 

области» 

21.  Степановой Валерии 

Алексеевне 

чир спорт СРОО «Федерация чир спорта и 

черлидинга Саратовской 

области» 

22.  Трамбач Ксении 

Тарасовне 

чир спорт СРОО «Федерация чир спорта и 

черлидинга Саратовской 

области» 

23.  Хитровой Ольге чир спорт СРОО «Федерация чир спорта и 



 

 

Алексеевне черлидинга Саратовской 

области» 

24.  Хуторной Анне Ивановне чир спорт СРОО «Федерация чир спорта и 

черлидинга Саратовской 

области» 

25.  Шереверя Евангелине 

Игоревне 

чир спорт СРОО «Федерация чир спорта и 

черлидинга Саратовской 

области» 

26.  Ястремской Наталье 

Андреевне 

чир спорт СРОО «Федерация чир спорта и 

черлидинга Саратовской 

области» 

27.  Марченко Валерии 

Сергеевне 

пулевая стрельба СРОСО «Федерация пулевой и 

стендовой стрельбы» 

28.  Яксановой Александре 

Олеговне 

пулевая стрельба СРОСО «Федерация пулевой и 

стендовой стрельбы» 

29.  Гадяцкой Владиславе 

Дмитриевне 

кикбоксинг МФСОО «Федерация 

кикбоксинга города Саратова» 

30.  Машиной Анастасии 

Валерьевне 

парусный спорт СРОО «Спортивная федерация 

парусного спорта Саратовской 

области» 

31.  Карачаровскому 

Александру 

Владимировичу 

спортивный туризм СООО «Саратовский областной 

клуб туристов» 

32.  Хрячкову Даниле 

Алексеевичу 

пулевая стрельба МУ «ЦСШ» 

33.  Таушканову Ивану 

Алексеевичу 

пулевая стрельба МУ «ЦСШ» 

34.  Смирнову Ярославу 

Максимовичу 

пулевая стрельба МУ «ЦСШ» 

35.  Провоторовой Ксении 

Олеговне 

пулевая стрельба МУ «ЦСШ» 

36.  Ермолаевой Евгении 

Максимовне 

пулевая стрельба МУ «ЦСШ» 

37.  Федотовой Юлии 

Константиновне 

пулевая стрельба МУ «ЦСШ» 

38.  Царевой Софье 

Кирилловне 

пулевая стрельба МУ «ЦСШ» 

39.  Сейфуллиной Динаре 

Расимовне 

пулевая стрельба МУ «ЦСШ» 

40.  Грицаю Георгию 

Сергеевичу 

пулевая стрельба МУ «ЦСШ» 

41.  Шрамко Никите 

Владимировичу 

пулевая стрельба МУ «ЦСШ» 

42.  Илларионову Егору 

Максимовичу 

спортивный туризм СООО «Саратовский областной 

клуб туристов» 

43.  Крыловой Анастасии 

Олеговне 

спортивный туризм СООО «Саратовский областной 

клуб туристов» 

44.  Бадееву Денису спортивный туризм СООО «Саратовский областной 



 

 

Дмитриевичу клуб туристов» 

45.  Абубекировой Ринате 

Рушановне 

спортивный туризм СООО «Саратовский областной 

клуб туристов» 

46.  Курдупову Никите 

Денсовичу 

спортивный туризм СООО «Саратовский областной 

клуб туристов» 

47.  Масеевой Арине 

Ильдаровне 

спортивный туризм СООО «Саратовский областной 

клуб туристов» 

48.  Волковой Александре 

Алексеевне 

художественная 

гимнастика 

ГБУСО «Спортивная школа 

олимпийского резерва 

«Надежда губернии» 

49.  Курикеру Алине 

Андреевне 

художественная 

гимнастика 

ГБУСО «Спортивная школа 

олимпийского резерва 

«Надежда губернии» 

50.  Кругловой Анастасии 

Сергеевне 

художественная 

гимнастика 

ГБУСО «Спортивная школа 

олимпийского резерва 

«Надежда губернии» 

51.  Кариной Полине 

Алексеевне 

художественная 

гимнастика 

ГБУСО «Спортивная школа 

олимпийского резерва 

«Надежда губернии» 

52.  Земляковой Виктории 

Владиславовне 

художественная 

гимнастика 

ГБУСО «Спортивная школа 

олимпийского резерва 

«Надежда губернии» 

53.  Иргалиевой Дарье 

Александровне 

художественная 

гимнастика 

ГБУСО «Спортивная школа 

олимпийского резерва 

«Надежда губернии» 

54.  До Виктории Тханьевне художественная 

гимнастика 

ГБУСО «Спортивная школа 

олимпийского резерва 

«Надежда губернии» 

55.  Круговой Варваре 

Евгеньевне 

художественная 

гимнастика 

ГБУСО «Спортивная школа 

олимпийского резерва 

«Надежда губернии» 

56.  Комаровой Софье 

Александровне 

художественная 

гимнастика 

ГБУСО «Спортивная школа 

олимпийского резерва 

«Надежда губернии» 

57.  Соболевой Елене 

Ивановне 

художественная 

гимнастика 

ГБУСО «Спортивная школа 

олимпийского резерва 

«Надежда губернии» 

58.  Комаровой Анастасии 

Сергеевне 

художественная 

гимнастика 

ГБУСО «Спортивная школа 

олимпийского резерва 

«Надежда губернии» 

59.  Шигербаевой Диане 

Армановне 

художественная 

гимнастика 

ГБУСО «Спортивная школа 

олимпийского резерва 

«Надежда губернии» 

60.  Капустиной Анастасии 

Александровне 

художественная 

гимнастика 

ГБУСО «Спортивная школа 

олимпийского резерва 

«Надежда губернии» 

61.  Урынкуловой Кире 

Канатовне 

художественная 

гимнастика 

ГБУСО «Спортивная школа 

олимпийского резерва 



 

 

«Надежда губернии» 

62.  Жогло Виктории 

Сергеевне 

художественная 

гимнастика 

ГБУСО «Спортивная школа 

олимпийского резерва 

«Надежда губернии» 

63.  Козиковой Анастасии 

Алексеевне 

художественная 

гимнастика 

ГБУСО «Спортивная школа 

олимпийского резерва 

«Надежда губернии» 

64.  Новиковой Ксении 

Эмильевне 

художественная 

гимнастика 

ГБУСО «Спортивная школа 

олимпийского резерва 

«Надежда губернии» 

65.  Бабаевой Варваре 

Александровне 

художественная 

гимнастика 

ГБУСО «Спортивная школа 

олимпийского резерва 

«Надежда губернии» 

66.  Хохлову Максиму 

Павловичу 

лыжные гонки ГБУСО «Спортивная школа 

олимпийского резерва 

«Надежда губернии» 

67.  Шевченко Егору 

Антоновичу 

лыжные гонки ГБУСО «Спортивная школа 

олимпийского резерва 

«Надежда губернии» 

68.  Кирилловой Екатерине 

Петровне 

лыжные гонки ГБУСО «Спортивная школа 

олимпийского резерва 

«Надежда губернии» 

69.  Королевой Вере 

Александровне 

художественная 

гимнастика 

Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики 

70.  Давлетовой Дане 

Маратовне 

художественная 

гимнастика 

Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики 

71.  Минаенковой Виктории 

Олеговне 

художественная 

гимнастика 

Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики 

72.  Аванесову Георгию 

Витальевичу 

лыжные гонки МУ «СШОР № 3» 

73.  Авериной Виктории 

Сергеевне 

лыжные гонки МУ «СШОР № 3» 

74.  Аляеву Дмитрию 

Алексеевичу 

лыжные гонки МУ «СШОР № 3» 

75.  Артюкову Даниилу 

Александровичу 

лыжные гонки МУ «СШОР № 3» 

76.  Беккеру Владиславу 

Андреевичу 

лыжные гонки МУ «СШОР № 3» 

77.  Бойковой Софье 

Витальевне 

лыжные гонки МУ «СШОР № 3» 

78.  Бычкиной Марии 

Олеговне 

лыжные гонки МУ «СШОР № 3» 

79.  Весельскому Владиславу 

Дмитриевичу 

лыжные гонки МУ «СШОР № 3» 

80.  Виноградовой Елизавете лыжные гонки МУ «СШОР № 3» 



 

 

Сергеевне 

81.  Голубевой Алине 

Дмитриевне 

лыжные гонки МУ «СШОР № 3» 

82.  Горохову Артему 

Александровичу 

лыжные гонки МУ «СШОР № 3» 

83.  Егорову Даниилу 

Дмитриевичу 

лыжные гонки МУ «СШОР № 3» 

84.  Ермолаеву Макару 

Сергеевичу 

лыжные гонки МУ «СШОР № 3» 

85.  Есаян Кристине 

Мехаковне 

лыжные гонки МУ «СШОР № 3» 

86.  Заблоцкой Софье 

Андреевне 

лыжные гонки МУ «СШОР № 3» 

87.  Зениной Софье 

Михайловне 

лыжные гонки МУ «СШОР № 3» 

88.  Карагушинову Алмазу 

Ахмеджановичу 

лыжные гонки МУ «СШОР № 3» 

89.  Киселеву Александру 

Сергеевичу 

лыжные гонки МУ «СШОР № 3» 

90.  Князеву Денису 

Алексеевичу 

лыжные гонки МУ «СШОР № 3» 

91.  Корнееву Дмитрию 

Алексеевичу 

лыжные гонки МУ «СШОР № 3» 

92.  Кравцову Ивану 

Юрьевичу 

лыжные гонки МУ «СШОР № 3» 

93.  Красняковой Вере 

Алексеевне 

лыжные гонки МУ «СШОР № 3» 

94.  Крыловой Алине 

Олеговне 

лыжные гонки МУ «СШОР № 3» 

95.  Кулакову Даниилу 

Владимировичу 

лыжные гонки МУ «СШОР № 3» 

96.  Лыковой Кире 

Максимовне 

лыжные гонки МУ «СШОР № 3» 

97.  Лысых Виктории 

Викторовне 

лыжные гонки МУ «СШОР № 3» 

98.  Макарову Евгению 

Андреевичу 

лыжные гонки МУ «СШОР № 3» 

99.  Макаровой Софье 

Михайловне 

лыжные гонки МУ «СШОР № 3» 

100.  Марину Александру 

Ильичу 

лыжные гонки МУ «СШОР № 3» 

101.  Маркину Олегу 

Евгеньевичу 

лыжные гонки МУ «СШОР № 3» 

102.  Марусину Илье 

Геннадьевичу 

лыжные гонки МУ «СШОР № 3» 

103.  Назарову Андрею 

Андреевичу 

лыжные гонки МУ «СШОР № 3» 

104.  Осиповой Евгении лыжные гонки МУ «СШОР № 3» 



 

 

Александровне 
105.  Париенко Елизавете 

Анатольевне 

лыжные гонки МУ «СШОР № 3» 

106.  Пестрякову Матвею 

Алексеевичу 

лыжные гонки МУ «СШОР № 3» 

107.  Призову Константину 

Евгеньевичу 

лыжные гонки МУ «СШОР № 3» 

108.  Пшеничникову Денису 

Сергеевичу 

лыжные гонки МУ «СШОР № 3» 

109.  Рахимову Давиду 

Эдуардовичу 

лыжные гонки МУ «СШОР № 3» 

110.  Рощину Александру 

Дмитриевичу 

лыжные гонки МУ «СШОР № 3» 

111.  Савельевой Виктории 

Олеговне  

лыжные гонки МУ «СШОР № 3» 

112.  Садовой Арине Андреевне лыжные гонки МУ «СШОР № 3» 

113.  Сатарову Даниилу 

Андреевичу 

лыжные гонки МУ «СШОР № 3» 

114.  Саяпиной Софье 

Николаевне 

лыжные гонки МУ «СШОР № 3» 

115.  Семеоненко Анастасии 

Сергеевне 

лыжные гонки МУ «СШОР № 3» 

116.  Сенькину Дмитрию 

Павловичу 

лыжные гонки МУ «СШОР № 3» 

117.  Смирновой Василисе 

Дмитриевне 

лыжные гонки МУ «СШОР № 3» 

118.  Соловьеву Михаилу 

Юрьевичу 

лыжные гонки МУ «СШОР № 3» 

119.  Спесивовой Ангелине 

Сергеевне 

лыжные гонки МУ «СШОР № 3» 

120.  Суворовой Валерии 

Максимовне 

лыжные гонки МУ «СШОР № 3» 

121.  Филиппову Владиславу 

Андреевичу 

лыжные гонки МУ «СШОР № 3» 

122.  Фроловой Анастасии 

Юрьевне 

лыжные гонки МУ «СШОР № 3» 

123.  Харитонову Денису 

Олеговичу 

лыжные гонки МУ «СШОР № 3» 

124.  Шингалиевой Эльмире 

Кайратовне 

лыжные гонки МУ «СШОР № 3» 

125.  Ширшикову Павлу 

Андреевичу 

лыжные гонки МУ «СШОР № 3» 

126.  Шувалову Даниилу 

Юрьевичу 

лыжные гонки МУ «СШОР № 3» 

127.  Шуваловой Алине 

Андреевне 

лыжные гонки МУ «СШОР № 3» 

128.  Шуваловой Елене 

Леонидовне 

лыжные гонки МУ «СШОР № 3» 

 




